Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Ofício 685/2018- SG

Jacareí, 16 de Abril de 2018.

l ima. Sra. Ve read ora ,

Serve-se do presente para informar-lhe acerca da so licitação realizada por

Vossa Senho ría po r intermédio da indicação n° 536/20 18 - GVMS , que se trata de

uma re it e raçã o a indicação n? 1907/2017 .

Conforme informação da Secretaria de Infraestrutura , a construção d e

calçadas na Rodovia Geraldo Scavone é de jurisdição estadual, o u seja, de

re s ponsa b i l id ad e do DER (Departamento de Estradas e Rodagem) .

Sendo que cumpria ínformar, vale-se da oportunidade pa ra re novar os

protestos de nossa elevada estima .

Atenciosamente,

e ário de Governo

A Sua Senho ria a Senhora ,

Márcia Cristina Souza dos Santos

Vereadora de Jaca re í - SP

Praça dos Três Poderes , 73 - Centro - Jacareí (5P) - CEP 12237-170 - Fone (12)3955-9148
governo@jacarei.sp.gov.br